
REGISTRO GENERALE N. 1630 del 31/12/2021 

 

COMUNE DI MELENDUGNO 
Provincia di Lecce 

SERVIZIO AMMINISTRAZIONE GENERALE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1630 del 31/12/2021 

DETERMINAZIONE N. 547 DEL 31/12/2021 
PROPOSTA N. 2022 del 31/12/2021 

 
OGGETTO: Liquidazione fattura alla ditta Clio per canone Rupar spc settembre-ottobre 2021. 

 

RICHIAMATA la propria precedente determinazione n. 543 del 31/12/2020 Reg. Sett., con la quale 

si impegnava la spesa per il servizio di connettività e sicurezza RUPAR SPC in favore di Clio Spa, 

con sede legale in Lecce, Via 95° Rgt. Fanteria n. 70 - P.I. 02734350750,  per il periodo dal 08-01-

2021 al 31-12-2021; 

 

VISTA la fattura presentate dalla suddetta Ditta n. 1001592 canone del periodo settembre-ottobre 

2021; 

 

RITENUTO di dover provvedere per il pagamento di detta fattura; 

 

VISTO il DURC regolare fino all’8-02-2022; 

VISTO il D. Lgs. n. 50-2016 art. 36 comma 2; 

VISTO il T.U.E.L. approvato con D.Lgs. n. 267/2000; 

 

DETERMINA 

Per le motivazioni di cui in premessa che qui si intendono integralmente riportate: 

1) Di liquidare alla ditta Clio Spa la somma di Euro 2.117,41 a saldo della fattura n. 1001592 

relativa al camone settembre-ottobre 2021; 

2) Di dare atto che la spesa è imputata al cap. 125 del bilancio corrente; 

3) Di dare atto: 

           - che il codice CIG del presente servizio è ZC6301E73B;   

           - che col fornitore del servizio di cui alla presente non vi è conflitto d'interessi. 

      

                                        Il Responsabile del servizio Amministrativo                                     

                                                              dr. Salvatore Gabrieli 
                       Firma autografa omessa ai sensi dell'art. 3 D.Lgs. n. 39-93 

 

 

 

 

VISTO DI REGOLARITÀ TECNICA 
 

Il Responsabile del Settore ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e del Regolamento sui controlli 

interni in ordine alla proposta n.ro 2022 del 31/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Visto di regolarità tecnica firmato dal Responsabile GABRIELI  SALVATORE in data 31/12/2021. 

 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE 
 

Il Responsabile del Settore Economico Finanziario, ai sensi del D.lgs 267/2000 art. 151 c.4, in ordine alla 

regolarità contabile della Proposta n.ro 2022 del 31/12/2021 esprime parere: FAVOREVOLE. 

Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell'art.184 comma 4 del Dlgs 18/08/2000, n.267. 



REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto N.ro 1630 del 31/12/2021 

Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Numeraz. Progressivo Impegno Creditore Impegno 

2021 3146 1 464 CLIO SRL 2.117,41 

 

Visto di Regolarità Contabile firmato dal Responsabile del Settore Economico Finanziario  CHIRIVI' 

ROSSANA il 31/12/2021. 

 

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 436 
 

Ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000 il Responsabile della Pubblicazione  GABRIELI  SALVATORE 

attesta che in data 18/03/2022 si è proceduto alla pubblicazione sull’Albo Pretorio della Determinazione N.ro 

1630 del 31/12/2021 con oggetto: 

Liquidazione fattura alla ditta Clio per canone Rupar spc settembre-ottobre 2021. 

Resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art.124 del T.U. 267/2000. 

La Determinazione è esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.  

Nota di pubblicazione firmata da  GABRIELI  SALVATORE il 18/03/2022.
1
 

 

                                                           
11

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del COMUNE DI MELENDUGNO. La firma autografa  è sostituita dalla 

indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993. 


